



	
			
Úvod
			
	
O nás
			
	
Kontakt
			
	Zlínské jaro


	


	

		

			
Zlín bez hazardu
Iniciativa za plošný zákaz heren s automaty ve Zlíně.

		



		
				Zlínská křižovatka
 Podlesí II 5609
Zlín 76005
 info@zlinbezhazardu.cz

www.facebook.com/zlinbezhazardu


		



	


	
			
Referendum
			
	
O hazardu
			
	
Argumenty
			
	
Konference
			
	
Z médií
			
	
Odkazy
			




		

			
			

				1. 6. 2014


				Konference o omezení hazardu, 13. 3. 2014, Zámek Zlín


				

					


					Česká republika vede evropský žebříček v počtu výherních automatů na počet obyvatel. Zlín je navíc nad republikovým průměrem. Proč je to právě takto, je pro nás záhadou, proto jsme se rozhodli uspořádat konferenci, při které bychom si mohli ujasnit nejen my, ale především zástupci samospráv tu spoustu informací, která se kolem této problematiky šíří.

Důležité bylo dát slovo právě zástupcům obcí, kde se hazard již nějakým způsobem reguluje, aby se podělili o své zkušenosti se svými kolegy. Na konferenci tak vystoupil českobudějovický primátor Juraj Thoma, zastupitel Brna Martin Ander, právník Zlína Daniel Novák a místostarosta Třebíče Milan Zeibert. Slovo jsme dali i organizacím, které se dlouhodobě zasazují o regulaci hazardu.

Program konference

Teze zlínské vyhlášky o regulaci hazardu, které zazněly v prezentaci Zlína

Zpráva o průběhu a seznam účastníků

Vyjádření k informacím šířeným o konferenci o hazardu

Videozáznamy jednotlivých příspěvků



										
					
				

			
	

			
			
		


		

				Postranní panel

						








			Nejnovější příspěvky

			
					Pohádka o účinné vyhlášce
									
	
					Hazard na zastupitelstvu
									
	
					Vyzvali jsme radního k odstoupení
									
	
					Chropyně bez hazardu
									
	
					Zákaz v centru je bezvýznamný
									
	
					Český rozhlas o hazardu a referendu ve Zlíně
									
	
					Perly pana primátora
									
	
					Radním chybí pokora k vůli voličů
									
	
					Termín referenda: pátek 23.1.2015
									
	
					Petice je v pořádku, referendum bude!
									
	
					Ztratilo se 7000 občanů aneb cenzura informací o petici v Magazínu Zlín
									
	
					Radní znemožnili uskutečnění referenda s volbami
									
	
					Příběhy gamblerů ze Zlína
									
	
					Nepravdy šířené magistrátem Zlína o hazardu a o nás
									
	
					Zlín vypsal anketu o hazardu ve prospěch heren, tvrdí Sociologický ústav
									
	
					Magistrát Zlína chce zabránit aktivním lidem, aby se vymezovali proti hazardu
									
	
					Město manipuluje s veřejným míněním argumenty loterijních společností
									
	
					Teze zlínské vyhlášky o regulaci hazardu
									
	
					Magazín Zlín hájí za prostředky občanů hazard
									
	
					Startuje kampaň Zlín bez hazardu
									
	
					Studie dopadů sázkových her na společnost
									
	
					Vyjádření k informacím šířeným o konferenci o hazardu
									
	
					Konference o hazardu přilákala do Zlína zástupce 15 měst a obcí
									


		


				



		

	





	





	
		Zpět na obsah stránky

		Běží na WordPress česky. Používá Envy by Wpdesigner. Administrace vstup.

	





